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Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                                                                                                                                             		           z dnia 22 lutego 2016 r.


Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej w 2016 r.: 



Zadanie 1.6 : Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów.– 80.000,00 zł

	L/P
	Nazwa podmiotu
	Nr projektu
/oferty

	Nazwa zadania
	Termin realizacji zadania
	Opinia komisji

	
	
	
	
	
	średnia pkt.
	propozycja wysokości dotacji

	1.
	Stowarzyszenie Mazury Golf & Country Club w Naterkach
	80
	Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów.
Turniej Golfowy Warmia-Mazury Golf Senior´s Open 2016.
	30.03.2016 r.-
30.10.2016 r.
	37,75
	22.000,00 zł

	2.
	Jarocka Akademia Trzeciego Wieku
w Olsztynie
	82
	Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów.
Warmińsko-Mazurska Senioriada 2016.
	15.02.2016 r.– 31.08.2016 r.
	35,50
	58.000,00 zł

	RAZEM
	80.000,00 zł












Zadanie 4.1 : Promocja dobrego zarządzania w sporcie poprzez podnoszenie umiejętności liderów sportu w zakresie projektowania 
i programowania działalności klubów, związków i innych organizacji sportowych. – 13.642,00 zł


	L/P
	Nazwa podmiotu
	Nr projektu
/oferty

	Nazwa zadania
	Termin realizacji zadania
	Opinia komisji

	
	
	
	
	
	średnia pkt.
	propozycja wysokości dotacji

	1.
	Fundacja na Rzecz Rozwoju Sportu i Prawa Sportowego Wrocław
	86
	„Dobre zarządzanie
w sporcie – cykl szkoleń dla przedstawicieli organizacji sportowych
i studentów”
	01.04.2016 r.-
31.12.2016 r.
	31,33
	13.642,00 zł

	RAZEM
	13.642,00 zł



